２０２１年５月吉日
いずみの農業協同組合
代表理事組合長	   谷口　敏信　様
   	   	   	   公益社団法人	岸和田青年会議所
理事長　泉本　真宏
青少年育成委員会
委員長　山内　卓也
ご協賛のお願い
拝啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人岸和田青年会議所の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年も下記の通り『第３０回岸和田少年少女サマースクール』を開催する運びとなりました。これもひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し上げます。
つきましては、誠に恐縮ではございますが、サマースクールの趣旨にご賛同のうえ、昨年同様にご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。
敬具
記

 (
小学生を対象に自然に囲まれて過ごす２泊３日の集団生活の中で、挨拶・礼儀・おもいやり・協調性といった心の豊かさを育みます。

また親子さんと離れて生活することで、自主性を促すと共に親子
の
絆を再認識して頂きたいと考えておりま
す。
)１．事 業 名	 　第３０回岸和田少年少女サマースクール
２．開催趣旨

３．実施期間	  ２０２１年７月３０日（金）～８月１日（日）
４．実施場所	  公益財団法人ＳＹＤ（修養団伊勢研修センター）
５．主　　催	  公益社団法人	岸和田青年会議所
６．後　　援	  岸和田市・岸和田市教育委員会
７．参加対象	  小学校２年生から６年生までの男女
参加予定者数　約８０名
以上

お問い合わせ	  公益社団法人岸和田青年会議所事務局
〒596-0076 岸和田市別所町３丁目１３番２６号
	   	  TEL：072-439-7584  FAX：072-439-7585